huius gentis ac terrae; har. resp. 19. in hac gente; Scaur. 43. hoc genus; Verr. I, 60. V, 22. 52. Catil. IV, 7. dom. 76. Balb. 36. Rab. Post. 16. Phil. V, 12. hoc .. genus; Verr. V, 24. hoc .. genus; Caecin. 20. Scaur. 23. hoc novum genus; Verr. III, 32. hoc .. novum ac singulare atque incredibile genus iniuriarum; ib. 64. hoc .. genus totum; ib. 81. hoc .. unum genus; ib. 223. hoc ipsum genus; Piso 71. hoc genus unum vel maximum; Caecin. 34. genus hoc; Verr. II, 149. Cael. 28. Ligar. 10. genus hoc totum; Verr. I, 156. genus hoc universum; Catil. IV, 17. novum genus hoc; Rab. Post. 39. haec genera; Cael. 40. haec .. tria genera; Verr. III, 165. huius generis; Verr. IV, 115. Sest. 97. Rab. Post. 8. Phil. X, 6. XI, 14. Fr. B. VI, 13. huius .. generis et nominis; Phil. III, 11. huic generi; Verr. a. pr. 36. Balb. 38 huie .. generi; Sest. 138. Fr. A. III, 15. huic generi nominique; Scaur. 17. hoc genere; leg. agr. II, 13. Rabir. Post. 37. hoc .. genere; Arch. 3. hoc .. genere; Planc. 23. ab hoc genere; Cluent. 151. sen. 15. ad haec duo genera; Caecin. 87. ex hoc genere; Verr. V, 53. Cael. 39. ex hoc uno genere; Verr. II, 142. hoc ex genere; Cael. 22. in hoc genere; Verr. II, 82. III, 83. 100. 177. 190. IV, 97. V, 140. Font. 3. Caecin. 57. Sulla 5. Cael. 42. 46. Phil. II, 40. in hoc .. genere; Verr. I, 27. in hoc uno genere; ib. III, 82. V, 42. Fr. C. 24. in hoc .. frumentario genere; Verr. III, 85. in hoc solo genere; Caecin. 71. in hoc novo genere decendi; Arch. 18. in toto hoc genere; Verr. IV, 8. hoc in genere; Sest. 90. hoc in genere solo; dom. 78. hoc uno in genere; Planc. 36. in his generibus; Verr. II, 118. in his duobus generibus; ib. 123. huius gladiatoriis; har. resp. 15. Phil. VII, 17.

cum hoc gladiatore; ib. VI, 3. huius gloriae; Marcell. 7. huic meae gloriae; Phil. VI, 9. hanc gloriam; imp. Pomp. 53. cuni haec gloria; Phil. V, 49. hic .. gradus; har. resp. 43. hoc gradu; Phil. VI, 18. hic .. gradu; Sest. 49. his gradibus; Balb. 40. ex hoc .. gradu; Flacc. 5. pro hoc gradu; Phil. II, 6. hoc .. consilio et gratia; Verr. II, 178. ab hac industria gratia; dom. 46. hanc gratulationem; Verr. a. pr. 19. huius gravitatis; Sest. 88. ex his .. gregibus; Sulla 77. in hunc .. gregem; ib. in his gregibus; Catil. II, 23. his .. gubernatoribus; Sest. 98.

haec hereditas; Verr. II, 21. heres hic; Cluent. 162. hic homo popularis; leg. agr. II, 27. hi .. homines; Verr. IV, 20. tres hi homines; ib. a. pr. 30. huius hominis; Sex. Rosc. 14. huius .. hominis; imp. Pomp. 47. horum hominum; Catil. II, 18. horum .. hominum; Verr. V, 181. huic homini; Verr. I, 81. III, 8. 56. 168. sen. 24. Cael. 42. Balb. 9. huic .. hominum; div. Caec. 25. Caecin. 30. Quir. 17. homini huic; Qu. Rosc. 17. his hominibus; leg. agr. II, 65. Sulla 42. hunc hominem; Sex. Rosc. 20. 71. 74. Verr. II, 77. 79. imp. Pomp. 37. 39. † hunc hominem [per hunc hominem]; Verr. II, 22. hunc .. hominem; Cluent. 42. Catil. III, 17. hunc .. tam doctum hominem; Piso 58. hunc .. divinum hominem Africorum; Arch. 16. has homines; Verr. II, 157. hoc homine; ib. I, 42. II, 40. imp. Pomp. 28. Cluent. 133. Arch. 12. Sest. 29. Phil. XIII, 2. his hominibus; leg. agr. II, 103. cum hoc homine; sen. 14. Fr. B. XIII, IV, 1. de hoc homine; Caecin. 25. hoc de homine; Verr. II, 115. ex his .. hominibus; ib. III, 210. in hunc hominem; Sulla 75. in hoc homine; Verr. a. pr. 47. I, 10. 192. III, 6. 218. V, 176. imp. Pomp. 63. in hoc uno homine; imp. Pomp. 62. in his hominibus; Verr. V, 183. Catil. IV, 12. hic hominibus; Piso 59. honoris huius; Planc. 29. hunc honorem; Vatin. 2. Phil. V, 41. IX, 3. hoc honore; imp. Pomp. 71. leg. agr. II, 4. Sulla 4. Phil. VIII, 32. IX, 12. hoc .. honore; Muren. 87. his .. honoribus; Phil. IX, 15. ad hunc honorem; dom. 21. ad hanc horam; Phil. XIV, 19. ex his horis; Flacc. 82. hic hostis; Muren. 34. hic vester hostis; Phil. IV, 14. hunc .. hostem; Muren. 34. cum hoc hoste; Phil. XI, 6. hac vestra humanitate; Arch. 3.

huius iacturae; leg. agr. I, 21. hanc tantam iacturam; Verr. I, 33. hanc iuriarum ignominiamque; ib. V, 149. hanc insignem ignominiamque; prov. cons. 16. ad hanc labem ignominiamque; Rabir. 27. hanc .. imaginem; ib. 25. in hac imbecillitate; Milo 84. in hac tanta immanitate; Sex. Rosc. 151. haec immaturitas; Quinct. 82. noster hic praeposterus imperator; Piso 92. huius .. praeclari imperatoris; Verr. V, 93. in hoc imperatore; imp. Pomp. 58. hoc ioperium; Sex. Rosc. 50. Font. 35. Rabir. 33. Sulla 86. hoc .. imperium; imp. Pomp. 53. hoc tantum imperium; har. resp. 19. haec imperia; Rab. Post. 29. haec nova .. imperia; Verr. III, 228. huius imperii; div. Caec. 69. Verr. V, 150. Catil. I, 12. II, 3. Muren. 6. 58. Flacc. 69. dem. 20. har. resp. 4. 49. 51. Sest. 17. 50. 58. 65. 101. 116. Cael. 14. prov. cons. 33. Balb. 49. 51. Phil. IV, 13. huius .. imperii; Sest. 139. huius urbis atque imperii; Catil. I, 33. III, 9. Flacc. 1. dom. 132. Sest. 53. huius imperio; Font. 36. imp. Pomp. 60. 64. leg. agr. II, 85. Catil. IV, 21. Moren. 22. har. resp. 29. Sest. 58. 129. Cael. 59. prov. cons. 5. 33. ×. Balb. 34. Piso 84. Deiot. 11. huic imperio ac nomini; Font. 32. huius invicto populo clarissimo imperio, pulcherriniae urbi; Catil. II, 19. huic urbi imperioque; Sulla 23. huic imperio libertatique communi; Phil. V, 37. hanc urbem atque imperium; dom. 143. ab hoc imperio; Rab. Post. 6. hos impetus; Verr. III, 58. ab hoc impetu; Phil. III, 31. in hos .. cotidianos impetus; Arch. 14. ad hanc improbatatem; Verr. I, 105. V, 115. Cluent. 35. ex hac iniquitate .. et improbi-

tate; Verr. II, 50. haec impudentia; leg. agr. II, 57. hanc impudentiam; dom. 16. ad hanc impudentiam; Verr. III, 225. his tot incommodis; div. Caecc. 9. 70. de hoc Tempsano incommodo; Verr. V, 40. de his incommodis; ib. II, 23. ex his incommodis; ib. V, 23. in hac tanta . . . inconstans; ib. 56. huius iudicii; Sulla 41. hac indole; Cael. 39. haec forensis laus et industria; Muren. 22. hanc nostram forensem industram; ib. 34. pro hac industria; ib. 8. [huius . . . ei iniquitatis et inertiae]; Verr. III, 176. haec . . . vituperatio atque infamia; ib. V, 101. ab hac . . . infamia; ib. II, 192. his insignibus atque insulis; leg. agr. I, 6. huius . . . iniquitatis; Verr. III, 176. hanc . . . iniquitatem; ib. 36. hac iniquitate; ib. II, 94. III, 103. ex hac iniquitate; ib. 39. in his iniquitatis; ib. V, 23. hoc initio; ib. a. pr. 44. Cluent. 180. hoc . . . initio; Cluent. 30. ab his initii; leg. agr. II, 29. hae . . . iniuria; Verr. III, 198. haec tanta iniuria; ib. IV, 68. hae . . . iniuriae; ib. III, 109. huius iniuriae; ib. IV, 48. huius iniuriae; ib. IV, 87. hanc iniuriam; ib. V, 149. has omnis iniurias; ib. III, 227. his . . . iniurias; ib. 63. his de tot tantisque iniurias; Sest. 64. per hanc iniuriam; Verr. III, 198. propter . . . hanc iniuriam; ib. II, 103. huius innocentiae; Cluent. 4. has urbanas insidias; Catil. II, 6. hic insidator; Milo 28. his insignibus; leg. agr. I, 6. his [huius] . . . insignibus; Piso 23. hoc institutum; Verr. IV, 46. his institutis; ib. V, 8. 147. ab hoc vetere instituto; Muren. 71. haec insula; Verr. IV, 107. ab hac (insula); ib. III, 85. in hac insula; ib. IV, 118. huius pudoris integratissime; Flacc. 100. haec . . . integumenta; Cael. 47. hoc interdictum; Caeccin. 50. 86. hoc [interdictum]; ib. 40. hoc ipsum interdictum; ib. 55. hoc idem interdictum; ib. 59. huius interdicti; ib. 38. 55. hoc interdicto; ib. 35. 41. 89. ex hoc interdicto; ib. 91. in hoc interdictum; ib. in hoc (interdictum); ib. 93. in hoc interdicto; ib. 49. inter haec interdicta; ib. 93. per hoc interdictum; ib. 32. 40. hic interpres; Verr. III, 84. hoc intervallo; ib. II, 142. hic introitus; Cael. 3. huius invidiae; Catil. II, 15. hanc invidiam; Verr. a. pr. 2. in hac . . . sive invidia sive fortuna; Milo 91. hoc primum iter; Sest. 71. iter hoc; Verr. I, 63. huic itineri; Phil. XII, 25. hi indices; Cluent. 147. huius iudicis nostri; Milo 16. horum iudicium; Verr. I, 30. his indicibus; Cluent. 158. 187. his . . . indicibus; Verr. I, 10. his [indicibus]; ib. V, 153. hunc iudicem nostrum; Vatin. 25. hunc quaesitorum ac iudicem; Sex. Rose. 85. hos [indices]; div. Caecc. 54. hos [hoc] [judices]; Verr. IV, 36. indice hoc nostro; Flacc. 46. his indicibus; Cluent. 88. hoc iudicium; Quinet. 42. Sex. Rose. 5. 95. Verr. IV, 104. Tull. 8. X. 36. 41. 42. Caeccin. 6. Cluent. 97. 114. 157. Sulla 4. 43. Balb. 44. Scarr. 30. hoc . . . iudicium; Cluent. 98. leg. agr. II, 57. hoc . . . iudicium; Cluent. 91. Marcell. 13. [hoc iudicium]; Sex. Rose. 132. totum hoc iudicium; Tull. 27. hoc . . . ipsum iudicium; Cluent. 18. totum . . . hoc iudicium; ib. 147. unum hoc iudicium; Cael. 1. iudicium hoc; Verr. V, 127. iudicium . . . hoc; Sex. Rose. 11. haec . . . iudicia; Cluent. 122. huius iudicij; Verr. a. pr. 16. 54. Rabir. 33. Cael. 22. huius . . . iudicij; Cluent. 195. Milo 3. huius . . . iudicij; Flacc. 105. haec iudicio; Verr. I, 114. Sulla 49. Milo 101. hoc iudicio; Sex. Rose. 13. 153. Verr. a. pr. 24. 51. III, 228. Flacc. 4. 14. 105. 106. Sest. 147. Balb. 65. hoc . . . iudicio; Cluent. 56. hoc ipso iudicio; Verr. a. pr. 40. hoc vestro iudicio; Phil. VI, 2. iudicio [hoc]; Rab. Post. 13. his iudicij; Verr. a. pr. 1. 1. 6. his tribus omnibus iudicij; har. resp. 30. ad hoc iudicem; Sex. Rose. 11. Verr. III, 114. 200. V, 154. Tull. 48. Flacc. 9. Cael. 5. Balb. 41. Planc. 55. ad hoc adumbratum iudicium; Sulla 52. ad haec tanta iudicia; Catil. III, 22. ad haec omnia [iudicia]; Quinet. 46. huius iudicij causa; Verr. IV, 17. Arch. 8.